REQUERIMENTO 035/2012

 				   O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental e apos ouvido o Plenário,
requer o envio deste a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, para
que sejam disponibilizados recursos para a aquisição dois mil metros canos de PVC, visando
à substituição de mangueiras da rede de abastecimento de água do grupo da Colônia
Conceição e P.A. Uirapuru.

					JUSTIFICATIVA:

					A mangueiras com o referido material atual com o passar do tempo sofre desgastes, não
suportando o abastecimento de água necessário,necessitando porém que tais mangueiras
sejam substituídas por

 			                      Sala das Sessões em 28 de junho de 2012

             VER. JAIR RIBEIRO – PSDB